
九ト交協第０４３８号 
令和４年１１月７日 

組 合 員  各 位  

九 州 ト ラ ッ ク 交 通 共 済 協 同 組 合 
理  事  長   川  口  廣  祥 
事故防止委員長   今 澤 隆 紹 

 

「令和 4 年度冬期交通安全運動」の実施について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当組合の各種事業に関しまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、当組合におきましては、毎年多発傾向にある年末における交通事故を防止す

るため、12 月 1 日から 12 月 31 日までの期間「冬期交通安全運動」を実施します。 

 特に事故件数の半数近くを占める構内事故の根絶を重点項目とし、「よく視る」を

スローガンに、「構内も道路と同じ安全運転」を展開してまいります。 

 全組合員一丸となって意識の高揚を図り、事故防止に取り組みましょう。 

つきましては、上記運動の趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますとともに、 

ポスターの掲出方よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 添付書類 

1. ポスター 




